
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo para Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Buffet com
Ornamentação Nº. 022/2015.

Processo: 39.541/2015.

Partes: A Secretaria Municipal de Governo/FMIS e a empresa Malo Alimentação e Serviços Ltda.-EPP, CNPJ nº
11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de buffet com ornamentação para atender ao casamento
comunitário.

Valor Global: R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos reais).

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0103.4040 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social.

33.90.39 – Outros Serviços de Terceira Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 27/11/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Luiz Henrique Maia de Paula (Resolução/SEGOV nº 02 publicada em 23/11/2015 e portaria “P” nº 405/2015
publicada em 26/11/2015) – Secretaria Municipal de Governo/FMIS e o Sr. Luiz Otavio de Campos Silva – Malo
Alimentação e Serviços Ltda.-EPP.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 095/2015

ORGÃO: Secretaria Municipal de Governo.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Área de Tecnologia da Informação para Fornecimento de Software
Abrangendo a Implantação, Migração de Arquivos, Treinamento, Suporte Técnico e Licença de Uso. O Município de
Corumbá, através da Secretaria Municipal de Governo, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º207/2006,
declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão Público Presencial nº 095/2015 - Processo Administrativo n°
29.835/2015 em favor da empresa: LXTEC INFORMATICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 13.505.252/0001-14,
vencedora do certame do objeto acima citado, conforme os valores constantes do resultado da licitação publicado no Diário
Oficial do Estado nº 9.048 de 19/11/2015 pág. 57 e Diário Oficial do Município de Corumbá – Ed. nº 824 de 19/11/2015 pág.
01/02.

Ordenador de Despesas: Luiz Henrique Maia de Paula – Resolução/ SEGOV n° 02 – DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015 E
PORTARIA “P” N°405, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2015.

Corumbá-MS, 01 de Dezembro de 2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 098/2015

ORGÃO: Secretaria Municipal de Governo.

OBJETO: Aquisição de Blocos de Concreto (Lajotas) para Atender ao “Programa Se Essa Rua Fosse Minha 11ª Etapa”. O
Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Governo, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal
n.º207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão Público Presencial nº 098/2015 - Processo
Administrativo n° 37.833/2015 em favor da empresa: COLETTO ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
02.125.925/0001-94, vencedora do certame do objeto acima citado, conforme os valores constantes do resultado da
licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 9.049 de 20/11/2015 pág. 51 e Diário Oficial do Município de Corumbá –
Ed. nº 825 de 23/11/2015 pág.02.

Ordenador de Despesas: Luiz Henrique Maia de Paula – Resolução/ SEGOV n° 02 – DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015 E
PORTARIA “P” N°405, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2015.

Corumbá-MS, 01 de Dezembro de 2015



Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

Licitação: Pregão Presencial nº 106/2015 - Processo nº 32.367/2015.

Objeto: Contratação de Empresa para Implantação de Tomadas para Instalações de Dados e Voz em Unidades de Saúde
no Município de Corumbá/MS.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 14 de dezembro de 2015.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 01 de dezembro de 2015.

(a) José Ricardo Batista de Almeida - Gerente de Compras - SEGESP.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0baf9c8b

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T00:30:46+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




